
 

Uchwała nr X.39.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 

pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

100.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

100.000,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 45.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 145.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Dotychczasowy załącznik  nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr IV.18.18  

z dnia 28.12.2018 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr V.23.19 z dnia 30.01.2019 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr IX.33.19 z dnia 29.05.2019 r. otrzymuje treść 

jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dotychczasowy załącznik  nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr IV.18.18  

z dnia 28.12.2018 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr V.23.19 z dnia 30.01.2019 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr VI.24.19 z dnia 27.02.2019 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr VII.27.19 z dnia 27.03.2019 r., zmieniony uchwałą Rady 

Powiatu Nr VIII.29.19 z dnia 24.04.2019 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

IX.33.19 z dnia 29.05.2019 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr X.38.19 z dnia 

18.06.2019 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady  Powiatu 

 

                Tadeusz Jasionek 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

 
1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85111 w związku z otrzymaniem od 

Gminy Trzciel dotacji celowej na pomoc finansową, na dofinansowanie Modernizacji 

Bloku Operacyjnego w Szpitalu Międzyrzeckim. 

2. Zwiększenie w rozdziale 85202, a zmniejszenie w rozdziale 85508 z przeznaczeniem 

dla Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie na zadanie inwestycyjne budowę 

szybu windowego wraz z rozbudową o wiatrołap oraz poszerzenia otworów 

drzwi w pokojach mieszkańców. 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 1 425 000,00 100 000,00

Szpitale ogólne 0,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Organ 0,00 100 000,00

80 258 642,00 100 000,00Razem: 80 358 642,00

85111 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr X.39.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 525 000,00

Strona 1 z 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 3 708 845,00   

Szpitale ogólne 2 195 845,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 341 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 341 000,00   

Pomoc społeczna 19 832 542,00   

Domy pomocy społecznej 17 954 072,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00   

DPS Skwierzyna 202 000,00   

Rodzina 8 292 567,00   

Rodziny zastępcze 2 684 621,00   

Świadczenia społeczne 1 737 581,00   

PCPR 1 737 581,00   

86 405 593,00   Razem: 100 000,00   86 505 593,00   

-45 000,00   1 692 581,00   

3110 -45 000,00   1 692 581,00   

85508 -45 000,00   2 639 621,00   

855 -45 000,00   8 247 567,00   

45 000,00   247 000,00   

6050 45 000,00   259 000,00   

85202 45 000,00   17 999 072,00   

852 45 000,00   19 877 542,00   

100 000,00   1 441 000,00   

6230 100 000,00   1 441 000,00   

85111 100 000,00   2 295 845,00   

851 100 000,00   3 808 845,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr X.39.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Razem:

28 758,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr X.39.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

6300 150 000,00

241 484,00

62 726,00

1 084 570,00

2320 62 726,00

178 758,00

2320

100 000,00

100 000,00

6300 100 000,00

743 086,00

743 086,00

6300 743 086,00

Paragraf Po zmianie



Dział

600

851

855

Razem: 1 084 570,00   

Załącznik nr 4 do uchwały nr X.39.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 758,00   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 178 758,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 726,00   

85508 Rodziny zastępcze 62 726,00   

Rodzina 241 484,00   

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00   

85111 Szpitale ogólne 100 000,00   

Ochrona zdrowia 100 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 086,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 743 086,00   

Transport i łączność 743 086,00   

Rozdział Paragraf Treść Po zmianie



Dział Rozdział § Jednostka

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 1 150 560,00      

80116 2540 Szkoły policealne 558 960,00         

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 504 240,00         

80120 2540 Licea ogólnokształcące 87 360,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 90 000,00           

85311 2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 90 000,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00           

92118 Muzea 330 000,00            

2480 Muzeum w Międzyrzeczu 330 000,00            

330 000,00           1 240 560,00      

600 Transport i łączność 26 000,00             

60014 2310 Drogo publiczne powiatowe 26 000,00              

630 Turystyka 30 000,00          

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
30 000,00           

710 Działalność usługowa 333 799,00           

71004 2710 Plany zagospodarowania przestrzennego 11 365,00              

71012 2900 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 516,00                

71012 6650 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 319 918,00            

750 Administracja publiczna 15 145,00             -                      

75095 2900 Pozostała działalność 15 145,00              

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00               

75414 2310 Obrona cywilna 5 000,00                

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00           

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00           

801 Oświata i wychowanie 343 135,00           

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 70 000,00              

80130 6300 Szkoły zawodowe 50 000,00              

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2019 roku

Razem dotacje podmiotowe:

Załącznik nr 5 do uchwały nr X.39.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.

Strona 1



80195 2007 Pozostała działalność 197 448,00            

2009 Pozostała działalność 19 187,00              

2310 Pozostała działalność 6 500,00                

851 Ochrona zdrowia 1 444 000,00      

85111 6230 Szpitale ogólne 1 441 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 3 000,00             

-                       

852 Pomoc społeczna 1 244 022,00      

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 244 022,00      

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 74 978,00             

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 1 978,00                

85321 2320

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 73 000,00              

855 Rodzina 2 420 030,00        

85508 2320 Rodziny zastępcze 192 975,00            

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00              

85510 2320
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 131 107,00         

2330
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
85 448,00              

2900
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
500,00                   

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000,00             

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 324,00             30 000,00          

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00           

92116 2310 Biblioteki 28 324,00              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00             

92118 Muzea 45 000,00              

2710 Muzeum w Międzyrzeczu 45 000,00              

926 Kultura fizyczna 45 000,00          

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00           

3 336 411,00        2 857 042,00      

Ogółem dotacje: 3 666 411,00        4 097 602,00     

Razem dotacje celowe:

Strona 2


